
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 13.3.2020

  Věc : 

DOPORUČENÍ PRO NÁVŠTĚVY
OBYVATEL DPS

Vážený návštěvníku,
snažíme  se  chránit  naše  obyvatele  před  onemocněním  COVID-19  způsobené
koronavirem, proto Vás žádáme o součinnost a pomoc při jejich ochraně. Prosím,
respektujte níže uvedená doporučení:

1. Zvažte  nezbytnost  návštěvy,  případně  návštěvy  omezte;  využívejte  častěji
telefonický kontakt – pamatujte, že na druhou stranu je důležité být se svými
blízkými v kontaktu!

2. Při  kontaktu se svými blízkými seniory – obyvateli  DPS dodržujte,  je-li  to
možné, vzdálenost minimálně 2 metry, nepodávejte si ruce, nelíbejte se!

3. Používejte  roušky  –  nemáte-li  je,  použijte  jakékoliv  jiné  krytí  úst  a  nosu
(například šátek, roura na krk,…)

4. Jste-li nachlazeni, nevstupujte do budovy!
5. Zvažte  nezbytnost  návštěvy,  případně  návštěvy  omezte;  využívejte  častěji

telefonický kontakt – pamatujte, že na druhou stranu je důležité být se svými
blízkými v kontaktu!

6. Při  kontaktu se svými blízkými seniory – obyvateli  DPS dodržujte,  je-li  to
možné, vzdálenost minimálně 2 metry, nepodávejte si ruce, nelíbejte se!

7. Používejte  roušky  –  nemáte-li  je,  použijte  jakékoliv  jiné  krytí  úst  a  nosu
(například šátek, roura na krk,…)
8. Jste-li nachlazeni, nevstupujte do budovy!

9. Zvažte  nezbytnost  návštěvy,  případně  návštěvy  omezte;  využívejte  častěji
telefonický kontakt – pamatujte, že na druhou stranu je důležité být se svými
blízkými v kontaktu!

10.Při  kontaktu se svými blízkými seniory – obyvateli  DPS dodržujte,  je-li  to
možné, vzdálenost minimálně 2 metry, nepodávejte si ruce, nelíbejte se!

11.Používejte  roušky  –  nemáte-li  je,  použijte  jakékoliv  jiné  krytí  úst  a  nosu
(například šátek, roura na krk,…)

12.Jste-li nachlazeni, nevstupujte do budovy!
13.V případě dotazů volejte na tel.607618022  Nosek Miroslav, starosta 

Nosek Miroslav
starosta města


